
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.12.2010 nr 1395 

Osalemine projektis "Tartu linna ühistransporti 
toetavate süsteemide kaasajastamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1, § 4 lg 1, Tartu 
Linnavolikogu 26. juuni 2008. a otsuse nr 402 "Loa andmine osalemiseks linnaliste piirkondade 
arendamise meetme raames esitatavates projektides", arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 
2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda projektis "Tartu linna ühistransporti toetavate süsteemide kaasajastamine", mis esitatakse 
rahastamiseks Linnaliste piirkondade arendamine programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 25 220 500 krooni, omafinantseerida 
projekti kuni 3 783 075 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks linnasekretär Jüri Mölder, kes omab punktis 1 nimetatud 
projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projektijuhiks linnamajanduse osakonna liikluskorraldusteenistuse spetsialist Madis 
Oona. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks linnamajanduse osakonna juhataja Rein Haak, 
linnakantselei infotehnoloogia teenistuse juhataja Margus Värton, linnakantselei infotehnoloogia 
teenistuse arendusjuht Kalev Pullonen, linnakantselei raamatupidamisteenistuse 
vanemraamatupidaja Herdis Nuut ja linnakantselei välisprojektide teenistuse juhataja Anneli 
Säälik. 

6. Korraldus jõustub 22. detsembril 2010. a. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 31.01.13 


